

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 000.010.299 SÉRIE 1 FOLHA 1/1				 CHAVE DE ACESSO 3519 1208 6058 7600 0173 5500 1000 0102 9912 6491 1271 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora							
NATUREZA DA OPERAÇÃO								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO							
Venda de mercadoria adquirida								135190927301388 07/12/2019 08:14:18							
INSCRIÇÃO ESTADUAL				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ							
637.293.985.115								08.605.876/0001-73							
DESTINATÁRIO / REMETENTE															
NOME / RAZÃO SOCIAL								CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO					
EMPRESA BRASILEIRA DE PESQ. AGROPECUARIA								00.348.003/0054-22		07/12/2019					
ENDEREÇO						BAIRRO / DISTRITO		CEP		DATA DA SAÍDA					
ROD. WASHINGTON LUIZ. KM234 FAZ CANCHIM, S/N - CAIXA POSTAL 339						RURAL		13560-970		07/12/2019					
MUNICÍPIO				UF		FONE / FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA					
SAO CARLOS				SP		(16) 3361-5611		637.034.020.117		08:12:00					
FATURA / DUPLICATA															
001 21/12/2019 147,30															
CÁLCULO DO IMPOSTO															
BASE CÁLC ICMS		VALOR ICMS		BASE CÁLC ICMS ST		VALOR ICMS ST		TOTAL DOS PRODUTOS							
0,00		0,00		0,00		0,00		147,30							
VALOR FRETE		VALOR SEGURO		VALOR DESCONTO		OUTRAS DESP		VALOR IPI		VALOR APROX TRIB					
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		43,72					
										TOTAL DA NOTA					
										147,30					
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS															
NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEIC		UF					
				1-DESTINAT.						CNPJ / CPF					
ENDEREÇO						MUNICÍPIO				UF					
										INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO					
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO			NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS	
21113	CAPA PARA MANGUEIRA 1/4 2 TRAMAS			87089990	0500	5405	PC	2,0	10,30	20,60	0,00	0,00	0	5,52	
21516	TERMINAL FEMEA GIRATORIA 9/16JICX1/4 RETA			87089990	0500	5405	PC	2,0	17,20	34,40	0,00	0,00	0	9,22	
21039	MANGUEIRA HIDRAULICA TRAMADA 1T/1SN 1/4 3260PSI			40092110	0500	5405	MT	2,8	22,25	62,30	0,00	0,00	0	21,20	
19675	MOLA CAL GIRO LIVRE KAMAQ MP10240			73202010	0500	5405	PC	6,0	5,00	30,00	0,00	0,00	0	7,78	
DADOS ADICIONAIS															
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES								RESERVADO AO FISCO							
O.S: 6145 CONTRATO 23600.19/00344															
Ref. Venda: 122999															
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS E IPI.															
DANFE View Online www.danfeview.com.br															
Gerado em 09/12/2019 às 08:12 pelo DANFE View www.danfeview.com.br															
RECEBEMOS DE ZAIR APARECIDO BUENO DE OLIVEIRA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 07/12/2019 VALOR TOTAL: 147,30 DESTINATÁRIO: EMPRESA BRASILEIRA DE PESQ. AGROPECUARIA - ROD. WASHINGTON LUIZ. KM234 FAZ CANCHIM, S/N, RURAL, 13560-970-SAO CARLOS-SP												NF-e			
DATA DO RECEBIMENTO												000.010.299			
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR												SÉRIE 1			